

Lue lapselle!

Lapselle lukeminen on läheisyyttä ja yhdessäoloa. Lukuhetki rauhoittaa ja auttaa keskittymään. Lukeminen laajentaa lapsen sanavarastoa ja innostaa lasta löytämään oman äidinkielen rikkauden. Kirjat voivat olla apuna erilaisten elämäntilanteiden ja muutosten käsittelyssä tai lasta askarruttavissa asioissa.

Tarinat, sadut ja runot avaavat ovia uusiin maailmoihin. Mielikuvitus saa siivet selkään!

Kuvakirjan kanssa on hauskaa

Valikoima kuvakirjoja sekä pienille että vähän isommille kuulijoille.

Bergström, Gunilla: Mikko Mallikas on kuningas
Harjanne, Maikki: Minttu mökillä
Haughton, Chris: Ihan hukassa
Havukainen, Aino: Veera ja menopelit
Helakisa, Kaarina: Tuuliin tähystäjä
Huovi, Hannele: Jättityttö ja Pirhonen
Janosch: Suuri Panamakirja
Jansson, Tove: Kuinkas sitten kävikään?
Junttila, Suvi-Tuuli: Missä, tässä, jossakin...
Knutsson, Gösta: Eläköön Pekka Töpöhäntä
Korolainen, Tuula: Kissa Killin kiukkupussi
Kunnas, Mauri: Hurja-Harri ja pullon henki
Louhi, Kristiina: Ainon vuosi
Majaluoma, Markus: Sirkus saapuu kirjastoon
Mellig, David: Älä huoli, Huuko!
Miler, Zdenek: Myyrä ja sateenvarjo
Niemelä, Reetta: Miljan kaupunki
Nordqvist, Sven: Viiru ja Pesonen telttaretkellä
Sandelin, Annika: Retkuliina
Tapola, Katri: Maunon maja
Tison, Annette: Barbapapan puu
Underwood, Deborah: Ihan hiljaa
Wieslander, Jujja: Mimmi Lehmä lukee

Satujen maa

Satujen siivillä on hyvä lentää. Seuraavat teokset vievät lukijansa ja kuulijansa kiehtoviin satumaailmoihin. Eikä myöskään kannata unohtaa kansansatuja, hölmöläissatuja tai satuklassikoita, kuten H.C. Andersenin, Rudolf Koivun, Anni Swanin, Zacharias Topeliuksen tai Grimmin veljesten tuotantoa.

Egner, Thornbjørn: Kasper, Jesper ja Joonatan: kolme iloista rosvoa
Hanhiemon satuaarre

Huovi, Hannele: Urpo ja Turpo avaruudessa
Isto, Sanna: Tinka ja Taika
Kaiken maailman eläinsadut
Krohn, Helmi: Hipsuvarvas ja muita kertomuksia
Kurenniemi, Marjatta: Pilvipaimen
Kunnas, Kirsi: Tiitiäisen tarinoita
Lindgren, Astrid: Peppi Pitkätossu
Parvela, Timo: Keinulauta
Tammen satuaarre
Timonen, Eija: Lymyvuoren peikot
Uspenski, Eduard: Fedja-setä, kissa ja koira

Tuttu Tiitiäinen ja muita loruja

Pieni lapsi nauttii loruista ja runoista, rytmistä ja toistosta. Isompaa ilahduttaa kielen kekseliäs käyttö ja hassut sanaleikit.

Helakisa, Kaarina: Niille joilla on nauravat korvat
Huovi, Hannele: Karvakorvan runopurkki
Itkonen, Jukka: Leikkihaitari
Kuka on nähnyt tuulen? Runoja ja satuja maailmalta
Kunnas, Kirsi: Tiitiäisen satupuu
Niska, Heikki: Peikkovaara
Nuotio, Eppu: Papupiilokas
Pihlaja, Marsa: Eläinten maassa tapahtuu kummia
Ruohonen, Laura: Yökyöpelit
Suomen lasten runotar
Venho, Johanna: Puolukkavarvas

Arjen elämää

Tutteja, kiukkuja, uhmaa, naurua, riemua: tavallista arkea.

Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu: eri mieltä
Lindgren, Barbro: Oskari ja tutti
Louhi, Kristiina: Ainin kanssa
Louhi, Kristiina: Missä Tomppa?
Löfgren, Ulf: Pieni suuri Jussi-kirja
Nuotio, Eppu: Leonardon työt
Parvela, Timo: Annan ja Antin aamutouhut
Ross, Tony: Tahdon pottani!
Scheffler, Axel: Pete ja Pulmu: lätäkkö lattialla
Teräs, Mila: Elli ja tuttisuu
Wolde, Gunilla: Teemu leipoo

Mennäänkö jo nukkumaan

Aina ei huvita mennä nukkumaan ja pimeä yö voi myös pelottaa.

Appelgren, Tove: Nukuhan jo Vesta-Linnea

Bourgeois, Paulette: Franklin ei saa unta

Child, Lauren: Minua ei nukuta, enkä ikinä mene nukkumaan! (Samu ja Salla)

Haiko, Nina: Mörön unisukat

Havukainen, Aino: Tatun ja Patun outo unikirja

Pelliccioni, Sanna: Onni-poika ja hirveä hirviö

Ritchie, Alison: Unilampaat karkuteillä

Watt, Mélanie: Aaro-orava ei saa unta

Meille tulee vauva

Uusi sisarus on lapselle suuri muutos. Näiden kirjojen avulla voi käsitellä lapsen tunteja uudesta vauvasta.

Campanella, Marco: Hermanni Hiiri haluaa pikkuveljen

Hill, Eric: Puppe saa pikkusiskon

Horse, Harry: Pikkukani ja uudet vauvat

Lindgren, Astrid: Minäkin haluan siskon

Pelliccioni, Sanna: Onni-pojasta tulee isoveli

Rieckhoff, Sibylle: Ellasta tulee isosisko

Robberecht, Thierry: Tyttö, joka tahtoi takaisin äidin vatsaan

Punnitaan, mitataan, hoidetaan

Neurolat, lääkärit ja sairaala tulevat lapsille tutuiksi näissä kirjoissa. Kun jo ennalta tietää, mitä lääkäriässä tehdään, on sinne meneminenkin helpompaa.

Cousins, Lucy: Maisa, Keke ja heiluva hammas

Harjanne, Maikki: Mintun lääkärikirja

Havukainen, Aino: Veera lääkäriässä

Majaluoma, Markus: Sairaalan siisti kipsi!

Reuterstrand, Siri: Emppu hammaslääkäriässä

Ross, Tony: En tahdo sairaalaan!

Stenberg, Birgitta: Perttu sairaalassa

Päiväkodissa

Päiväkoti on osa monen lapsen elämää, mutta millainen paikka se on, mitä siellä tehdään?

Breitenöder, Julia: Äidin päivä tarhassa
Havukainen, Aino: Tatu ja Patu päiväkodissa
Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu: Päivä hoidossa
Kruusval, Catarina: Iida ja pehmot päiväkodissa
Parvela, Timo: Anna ja Antti: kiusankappale
Teutori: Miina ja Manu päiväkodissa

Mummit ja ukit

Isovanhemmat ovat tärkeitä ja mummolassa on mukavaa.

Harjanne, Maikki: Minttu ja mummo
Harjanne, Maikki: Vanttu ja vaari
Kirkkopelto, Katri: Pikku Pesu ja iso Ikävä
Louhi, Kristiina: Tomppa ja kummaa
Miettinen, Aulikki: Kaisa-mummin yövieraat
Whybrow, Ian: Mieluiten ukin luo

Opitaan uusia asioita

Toisinaan tarvitaan vähän rohkaisua uuden oppimiseen, mutta taidot kehittyvät harjoittelemalla.

Cousins, Lucy: Tiedätkö mitä, Maisa?
Inkpen, Mick: Possu palleron 10 ilmapalloa
Kanto, Anneli: Vilma Virtanen ja uimataito
Kunnas, Mauri: Herra Hakkaraisen aakkoset
Sharon, Rentta: Simo oppii ajamaan
Stewart, Amber: Vähä vähältä
Tison, Annette: Barbapapan muodot
Whybrow, Ian: Harrin ja dinosaurusten kellokirja
Vuori, Julia: Sika: värit, tunteet, harrastukset

Lapsen suru

Suru koskettaa myös lasta. Oli suru sitten suuri tai pieni, voi sitä käsitellä kirjan avulla.

Airik, Enna: Haavemaa
Franzon, Päivi: Surusaappaat
Jalonen, Riitta: Tyttö ja naakkapuu
Nilson Ulf: Leikitään hautajaisia
Nuotio, Eppu: Näin pienissä kengissä (runoteos)
Mörö, Mari: Surunappi
Robberecht, Thierry: Eeva kadonneiden siskojen maassa
Velthuijs, Max: Sammakko on surullinen

Ero tekee kipeää

Koti kahdessa sydämessä.

Eyen, Cécile: Pikkusuden kaksi kotia
Juholla on kaksi kotia
Kaskinen, Anna-Mari: Koti kahdessa sydämessä
Kummu, Essi: Puhelias Elias
Tonteri, Maisa: Okko Oravan kaksi pesää
Weninger, Brigitte: Nähdään taas, isä

Meitä on moneksi

Kulttuurien kirjo ja meidän jokaisen oma ainutlaatuinen minämme.

Airola, Sari: Mia Tiu ja sata sanaa
Franzon, Päivi: Muuttolintulapsi
Halttunen, Eevamaria: Petra löytää Petran
Harainen, Pirkko: Emma ja erilainen perhe
Heikkilä, Petra: Pikku Nunuun löytöretki
Hoffman, Mary: Meidän ja muiden perheet
Härmälä Anna: Sinä et kuulu tänne, Beiron
Kallio, Katja: Bibi muuttaa Suomeen
Nopola, Sinikka: Simo ja Sonia, eli, kadonnut Kerala
Oikarinen-Jabai, Helena: Moonan ja Soonan maanantai
Shields, Gillian: Kaunis pikkuväli
Velthuijs, Max: Sammakko ja muukalainen

Kirjasto on satujen ja elämysten paikka. Tee lapsesi kanssa löytöretki kirjastoon.

Kirjastosta löytyy kirjojen lisäksi lehtiä, musiikkia, äänikirjoja, elokuvia ja lautapelejä. Kirjastossa voit lueskella sekä kuunnella satuja ja musiikkia. Lastenosastolla voit myös leikkiä leluilla, tulla satutunnille ja osallistua moniin mukaviin tapahtumiin!

Kirjaston henkilökunta auttaa ja opastaa mielellään. Tervetuloa kirjastoon!

PIKI-verkkokirjaston lasten sivut:

<https://piki.verkkokirjasto.fi/web/arena/lapset>

Tampereen kaupunginkirjaston lasten omat sivut:

<http://kirjasto.tampere.fi/index.php/palvelut-ja-asiointi/lasten-kirjasto/>



Tampereen kaupunginkirjasto
Pirkanmaan maakuntakirjasto